АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2023 года                          с. Золотая Долина                                    №  15-п

«О внесении изменений в постановление Администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 02.10.2018 № 39-п «Об утверждении схемы размещения  нестационарных торговых объектов  на территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края в новой редакции»

На основании статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2010 года № 772 «Об утверждении правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», Приказом департамента лицензирования и торговли Приморского края от 15.12.2015 № 114 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Приморского края схем размещения нестационарных торговых объектов», с целью упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, заявления И.П. Мазильникова М.В. от 26.01.2023 г. о расторжении договора на право размещения нестационарного торгового объекта на территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, заявления И.П. Хорсун Е.В. от 02.02.2023 г. о включении нестационарного торгового объекта в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, администрация Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить пункт 4 в Схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, утвержденную постановлением администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 02.10.2018г. № 39-п согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района http://zolotay.partizansky.ru/
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на директора МКУ «АХУ» Золотодолинского сельского поселения Ю.А. Потехину.

Глава
Золотодолинского сельского поселения
Партизанского муниципального района				М. С. Васина
[bookmark: P81]

ЛИСТ   СОГЛАСОВАНИЯ

К проекту Постановления администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края «О внесении изменений в постановление Администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 02.10.2018 № 39-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов  на территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края в новой редакции»

	Должность согласующего лица
	Согласовано \ не согласовано \ согласовано с замечаниями
	Замечания (при наличии), причина несогласования
	Личная
подпись,
расшифровка

	Дата
согласования

	Начальник управления по распоряжению муниципальной собственностью администрации Партизанского муниципального района
Афанасьева Н.П.

	Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Партизанского муниципального района
Холодков В.Н.

	Глава Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района
Васина М.С.

Исполнитель __Администрация Золотодолинского сельского поселения__
(наименование службы, отдела)
Ф.И.О. ___Потехина Юлия Алексеевна__________

Тел. исполнителя ___8(42365)24-1-39_________________________________

	Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению № 15-п от 06.04.2023 г

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории
Золотодолинского сельского поселения

	№ п/п
	Место размещения нестационарного торгового объекта (далее - НТО) (адресные ориентиры)
	Вид НТО
	Периоды размещения НТО (для сезонного (временного) размещения)
	Специализация НТО
	Площадь НТО   (кв. м)
	Площадь земельного участка для размещения НТО (кв. м)
	Информация о свободных и занятых местах размещения НТО                      (в примечании)
	Сведения о хозяйствующих субъектах: наименование юридического лица и ИНН; Ф.И.О. индивидуального предпринимателя и ИНН (за исключением НТО, осуществляющих сезонные работы)
	Координаты характерных точек границ земельного участка, занятого НТО в местной системе координат МСК-25

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	4
	Участок находится в 18 метрах по направлению на восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира:  с. Золотая Долина
 ул. Центральная, 31

павильон
	На время действия договора на право размещения  нестационарного торгового объекта

Промышленные товары
	20
	20

И.П. Хорсун Екатерина Витальевна
ИНН
250907662613
	x
	y

	338907,12
	2249721,79

	338907,59
	2249717,87

	338912,61
	2249718,47

	338912,06
	2249722,47

	3389,7,12
	2249721,79